4

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO

Cariacica-ES, segunda-feira, 08 de agosto de 2022.

EXPEDIENTE:

Gerente de Atos Oficiais – Maria de Lourdes M. Coelho, Coordenadora de Confecção, Registro e Expedição de Atos
Oficiais – Rubiana Moreira C. Pezzin, Assessora Especial de Gabinete – Gabriela M. Reblin e Auxiliar Administrativo –

Thamires F. de Alvarenga

Av. Mário Gurgel, 2.502 - Alto Lage, Cariacica-ES, 29.151-900
GAO/SEMGO – End. Eletrônico: atosoficiais@cariacica.es.gov.br

Cariacica-ES, 05 de agosto de 2022.
Marcos Paulo Aranda

Secretário Municipal de Serviço

EXTRATO DO ATO DE DESIGNAÇÃO DE GESTOR E FISCAL DO CONTRATO Nº 147/2022
PROCESSO Nº 4.933/2022
O Município de Cariacica, por intermédio da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer, pelo presente ato,
designa os servidores, Carlos Antônio Sfalsin – matrícula nº 35785 e José Gilmar Matielo Delamerlina –
matrícula nº 112.545, para exercer respectivamente a função de Gestor e Fiscal do Contrato nº 147/2022,
a partir de 29 de julho de 2022.

Sergio Luiz Côgo
Secretário Municipal de Esporte e Lazer

EXTRATO DO TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 009/2022
Processo nº. 3.187/2022
Concedente: PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA.
Proponente: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
Objeto: concessão de empréstimo, com averbação das prestações decorrentes em folha de pagamento,
aos servidores do MUNICÍPIO.
Vigência: 12 (doze) meses.
Data de assinatura: 25/07/2022.

Jorge Eduardo de Araújo Saadi
Secretário Municipal de Gestão.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA CONVIDA PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA
A Prefeitura da Cidade de Cariacica, Estado do Espírito Santo, através da Secretaria Municipal de Finanças,
no uso de suas atribuições legais e em atendimento às determinações contidas no Parágrafo Único, do
Artigo 48 da Lei Complementar nº 101, de 04 de maio de 2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal, faz saber
a quem interessar possa, que fará realizar a Audiência Pública com a finalidade de promover a discussão
do Projeto Lei Orçamentária (LOA) 2023, junto a todos os cidadãos residentes no município de Cariacica
e demais interessados .
AUDIÊNCIA PÚBLICA LOA 2023
- ATRAVÉS DO SITE http://orcamento.cariacica.es.gov.br
- De 09:00 do dia 10 de agosto às 12:00 do dia 10 de setembro do corrente exercício para inscrições e
colher propostas.
- PRESENCIAL
LOCAL: Câmara Municipal de Cariacica
DATA: 25 de agosto de 2022
HORÁRIO: 09h00min

Carlos Renato Martins
Secretário Municipal de Finanças

COMUNICADO/SEMFI/GET
Considerando a necessidade de arquivamento, seguem resultados dos processos a seguir analisados pela
Coordenação de Cadastro Imobiliário da Gerência de Administração de Tributos Imobiliários, estes sob os
assuntos “Cadastramento de Imóvel”, “Revisão de Lançamento Imobiliário”, “Desdobro fiscal” e “Outros”,
dos quais até o momento os requerentes não tomaram ciência pessoal da finalização.

PROCESSOS DEFERIDOS
8637/2022 29198/2021 8332/2022 16358/2022
7393/2021 18393/2021 11877/2021 10435/2022
11054/2022 13187/2021 5617/2020 10232/2022
9013/2017 11054/2022 12686/2022 31735/2021
31652/2021 7706/2022 12909/2022 9540/2022
20428/2021 11410/2022 4258/2022 12049/2021
9509/2022 31652/2021 8483/2022 20428/2021
9838/2022 12965/2017 8634/2022 7272/2022
8462/2021 14832/2022 12901/2022

PROCESSOS INDEFERIDOS
16505/2021 19601/2021

A Prefeitura da Cidade de Cariacica, Estado do Espírito Santo, através da Secretaria Municipal de Finanças,
no uso de suas atribuições legais e em atendimento às determinações contidas no Parágrafo Único, do
Artigo 48 da Lei Complementar nº 101, de 04 de maio de 2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal, faz saber
a quem interessar possa, que fará realizar a Audiência Pública com a finalidade de promover a discussão
do Projeto Lei Orçamentária (LOA) 2023, junto a todos os cidadãos residentes no município de Cariacica
e demais interessados .
AUDIÊNCIA PÚBLICA LOA 2023
- ATRAVÉS DO SITE http://orcamento.cariacica.es.gov.br
- De 09:00 do dia 10 de agosto às 12:00 do dia 10 de setembro do corrente exercício para inscrições e
colher propostas.
- PRESENCIAL
LOCAL: Câmara Municipal de Cariacica
DATA: 25 de agosto de 2022
HORÁRIO: 09h00min

grazielle.brommonsch
Realce